

Årsredovisning

för

P. Dahlmans Kylteknik AB

556158-2643

Räkenskapsåret

2021

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i P. Dahlmans Kylteknik AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämma 2022-06-07. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Uddevalla 2022-06-07



Robert Dahlman

Årsredovisning

för

P. Dahlmans Kylteknik AB

556158-2643

Räkenskapsåret

2021

Styrelsen och verkställande direktören för P. Dahlmans Kylteknik AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Företaget bedriver försäljning, reparation och installation inom kyl-, värme och luftkonditioneringsbranschen.

Företaget har sitt säte i Uddevalla.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under räkenskapsåret har företag blivit ett helägt dotterföretag till Nordic Climate Group AB, org nr 559287-8176.

Under föregående räkenskapsår medförde Covid-19 att en del av projekt som skulle utförts under 2020 flyttades fram till 2021. Detta, tillsammans med en försäljningsökning jämfört med föregående år, har medfört att företagets omsättning är högre än föregående år. Samtidigt medförde Covid-19 sämre lönsamhet i vissa projekt under 2020 men dessa problem har inte funnits i samma utsträckning under 2021. Totalt har detta inneburit att årets resultat är bättre än föregående år.

Ägarförhållanden

Företaget var fram till maj 2021 ett helägt dotterföretag till Jowi Holding AB, org nr 556827-3857. Sedan maj 2021 är företaget ett helägt dotterföretag till Nordic Climate Group AB, org nr 559287-8176.

Flerårsöversikt (tkr)	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	68 220	33 383	47 063	32 808
Resultat efter finansiella poster	6 235	541	4 428	2 036
Soliditet (%)	48	29	49	38

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändring av eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	901 191	1 191 201	2 212 392
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:			1 191 201	-1 191 201	0
Årets resultat				3 705 506	3 705 506
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	2 092 392	3 705 506	5 917 898

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	2 092 391
årets vinst	3 705 506
	5 797 897
disponeras så att	
i ny räkning överföres	5 797 897
	5 797 897

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2021-01-01 -2021-12-31	2020-01-01 -2020-12-31
Rörelsens intäkter	1		
Nettoomsättning		68 220 220	33 383 047
Övriga rörelseintäkter		459 708	312 404
		68 679 928	33 695 451
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-46 545 436	-17 895 230
Övriga externa kostnader		-4 333 384	-4 074 072
Personalkostnader	2	-11 382 405	-10 948 229
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-220 124	-221 526
		-62 481 349	-33 139 057
Rörelseresultat		6 198 579	556 394
Resultat från finansiella poster			
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar	3	49 238	7 857
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	4	1 982	2 339
Räntekostnader och liknande resultatposter	5	-15 039	-25 742
		36 181	-15 546
Resultat efter finansiella poster		6 234 760	540 848
Bokslutsdispositioner	6	-1 560 000	1 000 000
Resultat före skatt		4 674 760	1 540 848
Skatt på årets resultat		-969 254	-349 647
Årets resultat		3 705 506	1 191 201

ink=20220712;2022071309928

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

7

454 320

538 201

454 320

538 201

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

8

0

245 432

0

245 432

Summa anläggningstillgångar

454 320

783 633

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror

0

849 318

0

849 318

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

4 347 792

5 216 176

Fordringar hos koncernföretag

1 051 916

0

Aktuella skattefordringar

7 961

0

Övriga fordringar

18 944

106 542

Upparbetad men ej fakturerad intäkt

254 902

127 534

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

365 674

536 208

6 047 189

5 986 460

Kassa och bank

9, 11

12 474 206

6 476 216

Summa omsättningstillgångar

18 521 395

13 311 994

SUMMA TILLGÅNGAR

18 975 715

14 095 627

Balansräkning

Not
1

2021-12-31

2020-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

10

Bundet eget kapital

Aktiekapital

100 000

100 000

Reservfond

20 000

20 000

120 000

120 000

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

2 092 391

901 190

Årets resultat

3 705 506

1 191 201

5 797 897

2 092 391

Summa eget kapital

5 917 897

2 212 391

Obeskattade reserver

3 970 000

2 410 000

Avsättningar

Övriga avsättningar

349 752

163 255

Summa avsättningar

349 752

163 255

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

3 043 254

3 207 871

Skulder till koncernföretag

42 503

1 530 000

Aktuella skatteskulder

0

217 463

Övriga skulder

1 817 622

1 083 121

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

1 329 496

1 205 530

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 505 191

2 065 996

Summa kortfristiga skulder

8 738 066

9 309 981

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 975 715

14 095 627

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Byte av redovisningsprincip

Årsredovisningen upprättas för första gången i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3). Inga poster har krävt omräkning vid övergång till K3.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag och entreprenadarbeten

För uppdrag till fast pris redovisas de inkomster och utgifter som är hänförliga till ett utfört uppdrag som intäkt respektive kostnad i förhållande till uppdragets färdigställandegrad på balansdagen (successiv vinstavräkning). Ett uppdrags färdigställandegrad bestäms genom att nedlagda utgifter på balansdagen jämförs med beräknade totala utgifter. I de fall utfallet av ett uppdrag inte kan beräknas på ett tillförlitligt sätt, redovisas intäkter endast i den utsträckning som motsvaras av de uppkomna uppdragsutgifter som sannolikt kommer att ersättas av beställaren. En befarad förlust på ett uppdrag redovisas omgående som kostnad.

För uppdrag på löpande räkning redovisas inkomsten som är hänförlig till ett utfört uppdrag som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	10-20%
---	--------

Låneutgifter

De låneutgifter som uppkommer då företaget lånar kapital kostnadsförs i resultaträkningen i den period de uppstår.

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförts och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Kvittning av finansiell fordran och finansiell skuld

En finansiell tillgång och en finansiell skuld kvittas och redovisas med ett nettobelopp i balansräkningen endast då legal kvittningsrätt föreligger samt då en reglering med ett nettobelopp avses ske eller då en samtida avyttring av tillgången och reglering av skulden avses ske.

Nedskrivningsprövning av finansiella anläggningstillgångar

Vid varje balansdag bedöms om det finns indikationer på nedskrivningsbehov av någon av de finansiella anläggningstillgångarna. Nedskrivning sker om värdenedgången bedöms vara bestående och prövas individuellt.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Avsättningar

Som avsättning har redovisats förpliktelser gentemot tredje man som är hänförliga till räkenskapsåret eller tidigare räkenskapsår och som på balansdagen antingen är säkra eller sannolika till sin förekomst men oviss till belopp eller till den tidpunkt då de ska infrias.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Statliga bidrag

Bidrag från staten redovisas till verkligt värde då det föreligger en rimlig säkerhet att bidraget kommer att erhållas och företaget kommer uppfylla de villkor som är förknippade med bidraget. Statliga bidrag som avser kostnadstäckning periodiseras och intäktsredovisas i resultaträkningen över samma perioder som de kostnader bidragen är avsedda att täcka. Statliga bidrag presenteras som en övrig intäkt i företagets resultaträkning.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Löpande under året och vid årsbokslut görs en bedömning i respektive projekt gällande färdigställandegrad avseende återstående intäkter och kostnader. Denna bedömning ligger till grund för succesiv vinstavräkning. I övrigt bedömer företagets ledning att det inte föreligger väsentliga bedömningar som har betydande effekt på de redovisade beloppen i årsredovisningen

Not 2 Medelantalet anställda

	2021	2020
Medelantalet anställda	15	16

Not 3 Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar

	2021	2020
Erhållna utdelningar	33 570	0
Resultat vid avyttringar	15 668	0
Återföring av nedskrivningar	0	7 857
	49 238	7 857

Not 4 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

	2021	2020
Övriga ränteintäkter	1 982	2 339
	1 982	2 339

Not 5 Räntekostnader och liknande resultatposter

	2021	2020
Övriga räntekostnader	15 039	25 742
	15 039	25 742

Not 6 Bokslutsdispositioner

	2021	2020
Avsättning till periodiseringsfonder	-1 560 000	0
Återföring av periodiseringsfonder	0	1 000 000
	-1 560 000	1 000 000

Not 7 Inventarier, verktyg och installationer

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 908 427	1 970 153
Inköp	137 493	87 674
Försäljningar/utrangeringar	-74 978	-149 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 970 942	1 908 427
Ingående avskrivningar	-1 370 226	-1 298 100
Försäljningar/utrangeringar	73 728	149 400
Årets avskrivningar	-220 124	-221 526
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 516 622	-1 370 226
Utgående redovisat värde	454 320	538 201

Not 8 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2021-12-31	2020-12-31
Ingående anskaffningsvärden	245 432	245 432
Försäljningar/utrangeringar	-245 432	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	245 432
Ingående nedskrivningar	0	-7 857
Återförda nedskrivningar	0	7 857
Utgående ackumulerade nedskrivningar	0	0
Utgående redovisat värde	0	245 432

Not 9 Ställda säkerheter

	2021-12-31	2020-12-31
Företagsinteckning	4 265 000	4 265 000
	4 265 000	4 265 000

Not 10 Antal aktier och kvotvärde

Namn	Antal aktier	Kvotvärde
Aktier	1 000	100
	1 000	

Not 11 Checkräkningskredit

	2021-12-31	2020-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	0	4 000 000
Utnyttjad kredit uppgår till	0	0

Not 12 Uppgifter om moderföretag

Företaget är sedan maj 2021 ett helägt dotterföretag till Nordic Climate Group AB, org nr 559287-8176.

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämman för fastställelse.

Uddevalla den dag som framgår av våra elektroniska underskrifter

Mats Åström
Ordförande

Uffe Gustafsson

Robert Dahlman
Verkställande direktör

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av vår elektroniska underskrift

Öhrlings PricewaterhouseCoopers AB

Nicklas Kullberg
Auktoriserad revisor

Deltagare

ÖHRLINGS PRICEWATERHOUSECOOPERS AB 556029-6740 Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Nicklas Kullberg

Nicklas Kullberg
Auktoriserad revisor

2022-03-04 16:54:49 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

NORDIC CLIMATE GROUP AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Ulf Kjell Gustafsson

Uffe Gustafsson
CFO

2022-03-04 08:06:03 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

NORDIC CLIMATE GROUP Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Mats Karl Einar Åström

Mats Åström

2022-03-04 15:34:08 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

P. DAHLMANS KYLTEKNIK AB Sverige

Signerat med Svenskt BankID

Namn returnerat från Svenskt BankID: Robert Dahlman

Robert Dahlman

2022-03-04 08:07:48 UTC

Datum

Leveranskanal: E-post

sk=20220712;2022071309937


